EDITAL DO PPGEECA Nº 96/2021 - UEPA

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO, ARGUIÇÃO DO ANTEPROJETO E ENTREVISTA

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e
Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o Resultado Definitivo da Avaliação,
Arguição do Anteprojeto e Entrevista referente ao Edital Nº 96/2021-UEPA.

 CANDIDATOS APROVADOS
Linha de Pesquisa: Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

N° de Inscrição Nota

11798 10,00

11758 10,00

11615 9,60

11806 9,00

11811 9,00

11805 8,20

11752 8,15

11759 8,00

11779 8,00

11791 8,00

11634 7,90

11782 7,70

11785 7,50

11626 7,40

11792 7,25

CANDIDATOS NÃO APROVADOS
Linha de Pesquisa: Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

N° de Inscrição Nota

11812 SEM NOTA

11799 6,30

11816 5,80

CANDIDATOS APROVADOS
Linha de Pesquisa: Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e Aprendizagem

em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota

11815 10,00

11602 10,00

11788 10,00

11757 9,50

11747 9,25

11632 8,80

11789 8,80

11790 8,60

11772 8,00

11639 7,80

11793 7,50

11753 7,50

11641 7,25

11771 7,00

CANDIDATOS NÃO APROVADOS
Linha de Pesquisa: Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e Aprendizagem

em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota

11780 6,50

Em, 07 de março de 2022

Atenciosamente,

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO